

# AC El-Service ApS

C/O Amalesh Chowdhury  
Snogegårdsvej 100, 1, mf,  
2860 Søborg

CVR-nr. 42875694

## Årsrapport 2021/22

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2023

---

Amalesh Chowdhury  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**AC El-Service ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AC EI-Service ApS C/O Amalesh Chowdhury Snogegårdsvej 100, 1, mf, 2860 Søborg
Telefon	71538708
E-mail	acelserviceaps@gmail.com
CVR-nr.	42875694
Stiftelsesdato	01-12-2021
Regnskabsår	01-12-2021 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Amalesh Chowdhury

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsforretning og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-12-2021 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -46.130, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -46.130.

Årets resultat anses ej for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-46.130	0
Driftsresultat		<u>-46.130</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-46.130</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-46.130</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-46.130	0
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-46.130</u>	<u>0</u>

AC EI-Service ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		-46.130	0
<b>Egenkapital</b>		<b>-46.130</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.130	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.130</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.130</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

**Noter**

2021/22

2021

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**3. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

0